令和４年１月 20日
会 員 各 位

公 益 社 団 法 人
高知県理学療法士協会
医療部部長 前岡 修二

医療部 令和４年度 第 2回 医療安全研修のご案内

拝啓、会員各位におかれましては、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、高知県理学療法士協会医療部では本年度も、下記の通り「医療安全研修」を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：令和 5年 2月 25日（土） 10時 00分〜11時 00分

開催方式：オンラインリモート会議システム ZOOM利用

テ ー マ：高知県災害リハ協会の活動や役割

講  師：小笠原 正 会員 （社医）近森会

対  象：高知県理学療法士協会会員

オンラインリモート受講は 1 登録 1人とします。1 登録に対して複数の視聴や登録外の参加者が認めら
れた場合は退出を求める場合があります。発信側の通信環境は十分整えて配信予定です。受講者側の通
信環境にもご配慮願います。尚、「zoom」に関するお問い合わせ、当日の通信トラブル等のお問い合わせ
については一切応じられませんので、予めご了承願います。

申 込 先： 日理協 セミナー登録 又は下記申込内容

申込内容： ①会員番号 ②氏名（カナ）・性別 ③所属 ④E-Mailアドレス ⑤生年月日

締  切： 令和 4年 2月 23日（木）

定  員： 50名

日理協 セミナー番号： 108256

カリキュラムコード： 区分：2－31

下記の、ZOOMミーティングを使用いたします

https://us06web.zoom.us/j/83765062558?pwd=NE0zZHRDbzN3S09reFRjR1VvZjdIZz09

ミーティング ID: 837 6506 2558

パスコード: 056918

（問い合わせ先〉
医療部 担当 前岡 修二
E-Mail：iryobu@kopta.net
TEL 088-826－5511